裝

訂

線

行政院勞工委員會　函
地址：10346台北市大同區延平
北路2段83號9樓
聯絡人：李士弘
聯絡電話：02-85902776
傳真：02-85902779
電子信箱
：SHL38@mail.cla.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國102年8月12日

發文字號：勞安3字第1020146267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（10201462670-1.docx，共1個電子檔案）

主旨：本會委託國立臺灣科技大學於本(102)年9月3日及9月6日二

日，分假台北及高雄兩地辦理「排氣櫃驗證試行制度研討

會」，惠請 轉知所屬各校實驗室管理相關人員報名參加，

請查照轉知。

說明：

一、本會本年度委託國立臺灣科技大學規劃排氣櫃效能驗證制

度，期建立及推動排氣櫃效能檢測規範及驗證機制，以提

升作業環境空氣品質及通風換氣之效能，保障事業單位、

研究機構、學校等排氣櫃操作人員之安全與健康。

二、該計畫期程現階段擬針對學校實驗室管理人員辦理「排氣

櫃驗證試行制度研討會」，研討內容包括局部排氣原理、

技術及實際應用例、排氣櫃現況分析、國際測試標準、檢

測技術與驗證制度試行之說明等，請轉知所屬單位、人員

踴躍報名參加，報名日期及方式：請參考附件說明。

正本：教育部

副本：國立臺灣科技大學通風科技中心、本會勞工安全衛生處
電子公文
交 換 章

102/08/12
11:09:43

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部